

	тельных машин																					
	Отдел автоматизированных систем управления																					
131	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника филиал 2																					
132	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория филиал 2																					
136	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
136A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение Филиал 2																					
137	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
137A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Приемное отделение филиал 2																					
32	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Группа рентгенодиагностики филиал 2																					
36	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Эндоскопический кабинет филиал 2																					
138	Заведующий эндоскопическим кабинетом - врач - эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет трансфузионной терапии филиал 2																					
139	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Онкологическое отделение №1 филиал 2																					
140	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение радиотерапии филиал 2 а) БЛОК РАДИОТЕРАПИИ																					
141	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																						
	Дневной стационар филиал 2																						
142	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
143	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник "Филиала №2" _____ Пименова М.Б. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра _____ Старцева Т.С. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист _____ Волчкова А.Ф. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий юристконсульт _____ Удачина Ю.С. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам _____ Сапогова Е.И. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Федотовских О.В. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Евплова Е.Н. _____ 20.07.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1246 _____ Матвеева Екатерина Александров- _____ 28.06.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) на (Ф.И.О.) (дата)